
k 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.54.dt.21.04.2000 
 

  
PER  

MIRATIM FONDI NGA FONDI REZERVE PER DHENIE NDIHME 
SPORTISTIT TE F.K.TIRANA, ERVIN OHRI 

 

 
Këshilli i Bashkisë i Tiranës, i mbledhur sot më dt.21.04.2000, pasi mori 

në shqyrtim relacionin e përgatitur nga Drejtoria e Sporteve dhe ajo e 

Financës “Për miratimin e fondit nga fondi rezervë i Bashkisë për dhënie 

ndihme sportistit Ervin Ohri, mbështetur në ligjin 7776 dt.22.12.1993 

“Për Buxhetin Lokal” ligjin 7572 dt.10.06.1992 neni 14 “Për organizimin 

dhe funksionimin e Pushtetit Lokal në Republikën e Shqipërisë” dhe 

akteve të tjera nënligjore në zbatim të tyre  

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë fondin prej 500 mijë lekë nga fondi rezervë i Bashkisë 

për dhënie ndihme Z. Ervin Ohri, sportist i Futboll Klubit Tirana, 

për operimin e tij jashtë shtetit 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Sporteve dhe 

Drejtoria e Financës 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


